
Fach Klasse Nachname Vorname
Biologie 812 Krohn Christian
Chemie 113 Schneidersmann Katja
Deutsch 111 Eckart Christin
Deutsch 1024 Erdogan-Horoz Eylem
DS 1011 Dehne Anja

Englisch/Mathematik 723 Jones Megan

Ethik 821 Risse Ilka
Französisch 711 Lacroix Andrea
Ge/Ek/GWi/Pwi 712 Schildkopf Stefanie
Ge/Ek/GWi/Pwi 12 Tomei Veronica
Informatik 822 Cutter Daniel
Inklusion 12 Jung Ulrike
Kunst
Kunst

1021 Elsäßer Nina

Kunst/Physik/Mathem
atik

922 Schöning Barbara

Musik 1022 Marquard Regina
SESB 911 Diezemann Nils
SESB 12 Krause-Grégoire Sylvie
Spanisch 923 Schlenzka Natalie
Sport/Inklusion 924 Ricke-Herbig Beate
WAT 1024 Bode Stefanie
WAT 924 Korte Stephan
WAT 724 Korte Stephan



E-Mail
ck@christiankrohn.de
k.schneidersmann@gmx.de
christin_eckart@me.com
eyleeh@gmx.de
anjadehne@yahoo.de

megan@gunya.de

post@ilkarisse.de
Andrea.lacroix@berlin.de
estef@gmx.net
verotomei@web.de
daniel@agac.de
ulrike.jung@gmx.eu

elsaesser@zformen.de

Schoening.barbara@gmx.de

schule@marquard.berlin
nils.diezemann@gmail.com
sylvie.kgregoire@icloud.com
n_schlenzka@gmx.de
ra.ricke-herbig@alice-dsl.de
bode.berlin@web.de
info@stephankorte.de
info@stephankorte.de
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